anexo II, no quadro constante do Departamento de Saúde,
Assistência e Promoção Social, sendo 01 (uma) vaga com a
referência EP5.

OBS 3: Conforme Artigo 1º da Lei Complementar nº
255/2025 de 20 de agosto de 2025: Fica alterada o valor da
gratificação por Função Gratificada de Controle Interno para
R$  1.580,10  (um mil  quinhentos  e  oitenta  reais  e  dez
centavos), sendo introduzida na tabela de vencimentos a

referência FC1 da Lei Complementar no 172 /2017.
FÁBIO DE MENEZES CHAVES

PREFEITO MUNICIPAL